информационный бюллетень
ВЕСТНИК СЕЛИВАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
        18.08.2021 г.                                   с. Селиваниха                                       № 12
СЕЛИВАНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Минусинского района
Красноярского края
РЕШЕНИЕ
17.08.2021г.

                                с. Селиваниха

                   №  83-рс
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета сельсовета  за 2020 год

Согласно ст.241 Бюджетного Кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 1.2 пункта 1 ст. 21 Устава Селиванихинского сельсовета Минусинского района Красноярского края,   Селиванихинский  сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить представленный администрацией сельсовета отчет об исполнении  бюджета сельсовета  за 2020 год по доходам в сумме 17458993,43 рубля  и расходам в сумме  20664962 ,00 рубля.
2. Утвердить  дефицит бюджета сельсовета за 2020 год в сумме 3205968,57 рублей.
3. Утвердить расходы будущих периодов за счет дефицита бюджета сельсовета за 2020 год в сумме — 3205968,57 рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.
4. Утвердить исполнение доходов бюджета сельсовета за 2020 год по кодам администраторов поступлений в бюджет, группам, подгруппам, статьям и подстатьям, элементам, программам, (подпрограммам) и кодам экономической  классификации доходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению 2 к настоящему Решению.
5. Утвердить исполнение расходов бюджета сельсовета за 2020 год по разделам и подразделам  классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему Решению.
6. Утвердить исполнение расходов бюджета сельсовета за 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 4 к настоящему Решению.
7. Утвердить объем расходов бюджета сельсовета за 2020 год по целевым статьям (муниципальным программам Селиванихинского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов сельского бюджета согласно приложению 5 к настоящему Решению.
8. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в газете «Власть труда».
Председатель сельского
Совета депутатов

В.Д. Жилин
Глава сельсовета

Н.Т. Аксенов

Вестник сельсовета
                                                           Учредитель:

администрация Селиванихинского сельсовета
Адрес: 662621,Россия,Краснояркий край, Минусинский район,

с. Селиваниха,  Некрасова 1, Телефон:(39132) 75-4-00,
                Е-mail:  selsovet@inbox.ru
                                                             Тираж 50 экземпляров, распространяется бесплатно.